
 

СКУПШТИНА ГРАДА  

I Број:350-1/23 

Датум ..... 2023.године 

 

На основу члана 52. Закона о планирању и изградњи ("Сл. Гласник РС" број 

72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012,42/2013 - одлука УС, 

50/2013 - одлука УС, 54/2013 - решење УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014, 145/2014, 

83/2019, 31/2019 и 52/2021), члана 12. став 1. Правилника о начину и поступку избора 

чланова комисије за стручну контролу планских докумената, комисије за контролу 

усклађености планских докумената и комисије за планове јединице локалне самоуправе и 

комисије за стручни контролу урбанистичког пројекта, праву и висини накнаде 

члановима комисије, као и условима и начину рада комисија („Сл. гласник РС“, број 

32/2019), члана 60. став 1 тачка 7. Статута града Ужица (''Сл. лист града Ужица'' број 

4/19), Скупштина града Ужица, на седници одржаној      --.2023. године, доноси 

 
 

Р Е Ш Е ЊЕ 

о разрешењу и именовању секретара Комисије за планове 

 

 

1. Предраг Милутиновић, дипл. правник, Градска управа за урбанизам, 

изградњу и имовинско-правне послове града Ужица, разрешава се дужности секретара 

Комисије за планове. 

2.   Владимир М. Савић, дипл. правник, Градска управа за урбанизам, 

изградњу и имовинско-правне послове града Ужица, именује се за секретара Комисије за 

планове. 

3. Ово решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

Службеном листу града Ужица“. 

 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Скупштина града Ужица је  донела решење о именовању Комисије за планове   

решењем I број 350-17/21  од 04.03.2021.год. поступајући на основу Правилника о начину и 

поступку избора чланова комисије за стручну контролу планских докумената, комисије за 

контролу усклађености планских докумената и комисије за планове јединице локалне 

самоуправе и комисије за стручни контролу урбанистичког пројекта, праву и висини накнаде 

члановима комисије, као и условима и начину рада комисија („Сл. гласник РС“, број 

32/2019). 

 Поступајући на основу члана 52. Закона о планирању и изградњи ("Сл. Гласник 

РС" број 72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012,42/2013 - 

одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 54/2013 - решење УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014, 

145/2014, 83/2019, 31/2019 и 52/2021), Правилника о начину и поступку избора чланова 

комисије за стручну контролу планских докумената, комисије за контролу усклађености 

планских докумената и комисије за планове јединице локалне самоуправе и комисије за 

стручни контролу урбанистичког пројекта, праву и висини накнаде члановима комисије, 

(„Сл. гласник РС“, број 32/2019) („Сл. гласник РС“, број 32/2019)као и условима и начину 

рада комисија („Сл. гласник РС“, број 32/2019) и Одлуке о образовању Комисије за планове 

(„Сл. гласник РС“, број 32/2019) извршено је разрешење и именовање секретара Комисије за 

планове и одлучено је као у диспозитиву. 

 

  

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: 
predsednikskupstine@uzice.rs 

mailto:predsednikskupstine@uzice.rs

